
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 8.997.000,00 7.290.748,00 7.289.086,00 1.662,00 99,98% 1.707.914,00 81,02%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 3.343.000,00 2.835.279,00 2.835.279,00 0,00 100,00% 507.721,00 84,81%

420 20 Патни и дневни расходи 140.000,00 140.000,00 108.079,00 31.921,00 77,20% 31.921,00 77,20%

421 20
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

1.930.000,00 1.523.000,00 1.410.388,00 112.612,00 92,61% 519.612,00 73,08%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150.000,00 118.000,00 112.990,00 5.010,00 95,75% 37.010,00 75,33%

424 20 Поправки и тековно одржување 192.500,00 150.000,00 115.446,00 34.554,00 76,96% 77.054,00 59,97%

425 20 Договорни услуги 250.000,00 188.000,00 148.338,00 39.662,00 78,90% 101.662,00 59,34%

426 20 Други тековни расходи 100.000,00 100.000,00 94.814,00 5.186,00 94,81% 5.186,00 94,81%

464 20 Разни трансфери 143.500,00 143.500,00 143.137,00 363,00 99,75% 363,00 99,75%

480 20 Купување на опрема и машини 144.000,00 144.000,00 143.004,00 996,00 99,31% 996,00 99,31%

630 15.390.000,00 12.632.527,00 12.400.561,00 231.966,00 98,16% 2.989.439,00 80,58%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 73.000,00 73.000,00 73.000,00 0,00 100,00% 0,00 100,00%

424 20 Поправки и тековно одржување 600.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00% 600.000,00 0,00%

480 20 Купување на опрема и машини 96.000,00 96.000,00 30.100,00 65.900,00 31,35% 65.900,00 31,35%

486 20 Купување на возила 1.339.000,00 1.339.000,00 0,00 1.339.000,00 0,00% 1.339.000,00 0,00%

785 2.108.000,00 1.908.000,00 103.100,00 1.804.900,00 5,40% 2.004.900,00 4,89%В К У П Н О

В К У П Н О

Од датум:  01/01/2023 До 
30/09/2023

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник
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